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Rapports de Ligue création de Mendes

Nom Equipe

8- Diane Essiambre
2- Normand Dussault
3- Rejean D'Amours
10- Michel Seguin

4- Danielle Renaud
7- Marielle Gravel

5- Doris Lepage

1- Laurent Gendron
9- Manon Landry

0 B6- Denise Martel

LIGUE DE ROSEMERE

Salle de Quilles Place St-Eustache
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E DE ROSEMERE (Week #15)

PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy
6.0 720 25 18 2 45 33940 34087 958 958 2624 2624 746
4.0 66.0 23 22 0 45 31067 34448 863 932 2431 2638 688
2.0 650 23 21 1 45 32007 33387 845 883 2336 2429 708
2.0 640 24 21 0 45 3111 33628 831 901 2211 2397 690
6.0 620 24 21 0 45 31426 34021 848 909 2392 2575 697
4.0 620 24 21 0 45 31912 33958 880 907 2414 2468 740
2.0 500 22 22 1 45 31869 34179 845 905 2278 2436 703
6.0 520 20 25 0 45 32779 34045 942 966 2491 2563 719
0.0 500 20 25 0 45 31496 33689 815 873 2229 2403 696
8.0 480 18 27 0 45 32167 33415 824 859 2373 2466 711

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #16 Segment #1 Date 12 décembre 2024 a 09:50

1

Allée #5 & 6 : (2480) 9- Manon Landry vs (2478) 7- Marielle Gravel

Allée #7 & 8 : (2479) 8- Diane Essiambre vs (2473) 2- Normand Dussau

Allée #9 & 10 : (2475) 4- Danielle Renaud vs (2477) 6- Denise Martel

Allée #11 & 12 : (2476) 5- Doris Lepage vs (2472) 1- Laurent Gendron

Allée #13 & 14 : (2474) 3- Rejean D'Amours vs (2481) 10- Michel Seguin

Partie

Meneurs de Saison
HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Semaine

Haut Triple / Moyenne

279 Jean-Guy Alarie
256 Bruno Lagarde
247 Guy Desjarlais
247 Roland Forget
245 Guy Lahaie

Partie

717 Jean-Guy Alarie
623 Bruno Lagarde
594 Guy Desjarlais
592 Gaetan Chalifour
588 Pierre Choquette

112 Bernard Belisle
106 Pierre Choquette
105 Ron Smith

99 Bill Saunders

98 Guy Lahaie

229 Guy Essiambre
192 Gaetan Chalifour
188 Rene Leblond
171 Bernard Belisle
169 Laurent Gendron

Haut Triple / Moyenne

247 Diane Essiambre
225 Manon Landry

224 Carole Lafontaine
223 Denise Martel

220 Micheline Belanger

Partie

FEMME
Semaine Haut Simple / Moyenne
631 Diane Essiambre 103 Ghislaine Desroches
613 Louisette Dupuis 96 Solange Tardif
565 Manon Landry 93 Micheline Belanger
539 Michele Gendron 85 Louise Chénier
536 Louise Vanier 78 Carole Lafontaine

Meneurs de la Semaine #15
HOMMES

198 Ghislaine Desroches

178 Louisette Dupuis
152 Michele Gendron
148 Danielle Renaud
137 Diane Field

Haut Triple / Moyenne

234 Laurent Gendron
225 Bruno Lagarde
211 Roland Forget
208 Maurice Albert
202 Gaetan Giroux

Partie

Semaine Haut Simple / Moyenne

607 Bruno Lagarde 95 Laurent Gendron

586 Laurent Gendron 61 Gaetan Giroux

559 Maurice Albert 56 Ron Smith

548 Ron Smith 54 Bruno Lagarde

548 Richard Seguin 52 Richard Seguin
FEMME

Semaine Haut Simple / Moyenne

169 Laurent Gendron
155 Ron Smith

107 Richard Seguin
94 Bruno Lagarde
88 Maurice Albert

Haut Triple / Moyenne

207 Denise Martel
192 Louisette Dupuis

510 Michele Gendron
494 Denise Martel

57 Marielle Gravel
56 Michele Gendron

108 Michele Gendron

77 Claudelle Choquette
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191 Diane Essiambre
190 Michele Gendron
186 Marielle Gravel

480 Louisette Dupuis
478 Doris Lepage
459 Manon Landry

LIGUE DE ROSEMERE

55 Denise Martel
49 Danielle Renaud

47 Elaine Hurtubise 51
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66 Marielle Gravel
52 Louise Chénier

Page :

Danielle Renaud
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Régulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Jean-Guy Alarie
Bruno Lagarde
Roland Forget
Jean-Paul Nicole
Maurice Albert
Claude Martel
Guy Desjarlais
Alphonso Alcaraz
Michel Seguin

10 Paul Landry

11 Richard Seguin
12 Gilles Desjardins
13 Normand Dussault
14 Guy Lahaie

15 Bill Saunders

16 Gaetan Chalifour
17 Pierre Choquette
18 Laurent Gendron
19 Gaetan Giroux
20 Rejean D Amours
21 Ron Smith

22 Bernard Belisle
23 Ron Lacas

24 Guy Essiambre
25 Pierre Laboissiere
26 Rene Leblond
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QA
9013
7795
6501
7453
6713
7101
6116
3573
6026
5958
6730
5350
5782
6187
6523
5048
6054
5596
5106
6332
6060
5990 243
5924 203
5186 192
5056 157
4624 195

HS
279
256
247
240
214
235
247
236
239
204
235
221
229
245
236
218
222
234
225
209
238

Moy PJ
200.13 45
173.10 45
166.27 39
165.28 45
159.35 42
167.36 45
156.32 39
165.08 23
154.20 39
162.30 39
149.25 45
148.22 36
148.10 39
147.13 42
144.43 45
144.08 35
144.06 42
143.19 39
141.30 36
140.32 45
134.30 45
133.05 45
131.29 45
129.26 40
120.16 42
118.22 39

HT
717
623
586
579
559
550
594
540
524
508
562
526
575
566
562
592
588
586
545
523
548
539
493
481
427
521
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Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Diane Essiambre
Louisette Dupuis
Manon Landry
Denise Martel

Doris Lepage

Carole Lafontaine
Micheline Belanger
Louise Vanier
Jeannette Maisonneuve
Michele Gendron
Francine Morin
Manon St-Louis
Marie-Claire Rouillard
Gisele Longtin
Elaine Hurtubise
Mance Ouellette
Marielle Gravel
Louise Chénier
Jocelyne Lacasse
Danielle Renaud
Diane Field
Claudelle Choquette
Solange Tardif
Ghislaine Desroches

Moy
169.34

153.36
1563.21
1562.39
147.24
145.42
142.21
142.03
139.42
137.02
136.22
13417
134.08
134.06
133.27
131.25
131.15
129.16
128.28
128.01
123.09
122.22
120.42
106.11

PJ
42
45
39
45
45
45
36
42
45
36
27
27
45
15
44
39
36
23
36
45
36
39
45
36

QA
7132
6921
5988
6879
6639
6567
5133
5967
6297
4934
3694
3635
6038
2016
5879
5134
4731
2983
4636
5761
4437
4780
5442
3827

HS
247
216
225
223
202
224
220
195
192
196
188
194
203
158
200
209
186
213
186
178
191
162
214
191

HT
631
613
565
526
478
493
509
536
506
539
460
460
492
434
484
479
465
433
488
517
494
437
433
462



